[image: image1.jpg]

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  26.09.2013г.  № 267
г. Сысерть

О внесении изменения в решение Думы Сысертского городского округа от 25.07.2013 г. № 211 «О  внесении изменения в схемы градостроительного зонирования на  территорию поселка Полевой Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 06 декабря 2012  года № 114»

В связи с технической ошибкой, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 25.07.2013 г. № 211 «О  внесении изменения в схемы градостроительного зонирования на  территорию поселка Полевой Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 06 декабря 2012  года № 114»  следующее изменение:
 приложение «Изменения в схемы градостроительного зонирования на  территорию поселка Полевой Сысертского городского округа»  изложить в новой  редакции:
«Внесение изменения в карту градостроительного зонирования населенного

пункта поселок Полевой:
Изменить зону рекреационно-ландшафтных территорий (Р-5) на  зону размещения объектов транспортного обслуживания (Т-6) земельному участку, расположенному в поселке Полевой, переулок Зеленый, 20-Б, для размещения магазина с офисными помещениями, склада продуктов, ангара по ремонту легковой техники на 3 поста, без покрасочно-жестяных работ».

2. Опубликовать данное решение в издании «Вестник Сысертского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии Девятых Л.М.

Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев
Председатель Думы Сысертского городского округа                                           В.Б. Дорохов